
CAPACIDAD 

TECNICA Y 

PROFESIONAL

EXPERIENCIA 

DEL POSTOR  

CUMPLE / 

NO  CUMPLE

CUMPLE / 

NO  CUMPLE

CUMPLE / 

NO  CUMPLE

CUMPLE / 

NO  CUMPLE

CUMPLE / 

NO  CUMPLE

APLICA / NO 

APLICA

CUMPLE / 

NO  CUMPLE

ADMITIDO/N

O ADMITIDO

CUMPLE / 

NO CUMPLE

CUMPLE / 

NO CUMPLE

CUMPLE / 

NO CUMPLE

CUMPLE / 

NO CUMPLE

CUMPLE / 

NO CUMPLE

CUMPLE / 

NO CUMPLE

CUMPLE / 

NO CUMPLE

CUMPLE / 

NO CUMPLE

CALIFICADA / NO 

CALIFICADA

1  EJP Ingenieria  Proyectos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE
NO 

ADMITIDO 
CUMPLE CUMPLE

NO    

CUMPLE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CALIFICADA

2  JR Geoconsultores Peru SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE
NO 

ADMITIDO 
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CALIFICADA 95 5 100 80 270,000.00  140.59 20 100 1

3 OM Mineriay y Geotecnia S.A.C. NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO APLICA NO CUMPLE
NO 

ADMITIDO 

1  EJP Ingenieria  Proyectos

2  JR Geoconsultores Peru SRL

3 OM Mineriay y Geotecnia S.A.C.
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CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE CONSULTORÍA PARA LA ELABORACIÓN DEL EXPEDIENTE TÉCNICO DE AMPLIACIÓN DE LA PLATAFORMA BAJA DEL PROYECTO: CONSTRUCCIÓN DE INFRAESTRUCTURA PESQUERA PARA EL CONSUMO HUMANO DIRECTO DE SAN JOSÉ, DISTRITO DE SAN JOSÉ, 

PROVINCIA DE LAMBAYEQUE, REGIÓN LAMBAYEQUE

ADJUDICACIÓN SIMPLIFICADA Nº 017-2024/FONDEPES-3

TERCERA CONVOCATORIA
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CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL

EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

CALIFICACIONES  DEL PERSONAL CLAVE

FORMACION ACADEMICA
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REQUISITOS DE CALIFICACION
FACTORES DE 

EVALUACION  
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EL POSTOR CUMPLE CON ACREDITAR LOS REQUISITOS DE ADMISIÓN Y CALIFICACIÓN.

EL POSTOR NO PRESENTO NO ADJUNTO SU PROPUESTA TÉCNICA, POR LO QUE SU PROPUESTA NO ES ADMITIDA.

Segundo Miembro Titular
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CARLOS REYMUNDO ROJAS RENATO BENAVENTE VALLADARES

Primer Miembro Titular

ROLANDO QUISPE PALOMINO
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Presidente Titular 

EL POSTOR PRESENTA DOCUMENTACIÓN PARA ACREDITAR LOS REQUISITOS DE ADMISIÓN, Y DE LA REVISIÓN DE SU EXPERIENCIA DEL ESPECIALISTA DE TRABAJOS GEOFISICOS ING. CRISTIAN JAVIER CAPCHA CASTILLEJO DOCUMENTO EN FOLIO 35 CERTIFICADO DE TRABAJO EL CUAL HACE MENCIÓN DE 4 SERVICIOS EN ESTUDIOS DE 

GEOTÉCNICO, CUANDO LO SOLICITADO EN LAS BASES INTEGRAS QUE SON LAS REGLAS DEFINITIVAS DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN  HACE MENCIÓN A  PROYECTOS DE EXPLORACIÓN GEOFÍSICA MARINA, EN TAL SENTIDO LA DOCUMENTACIÓN PRESENTADA POR EL POSTOR NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LAS BASES, ADEMÁS SE 

PUEDE CORROBORAR QUE EN FOLIO 50 Y 51  EN EL CONTRATO N° 001-2024-AHCC CONTRATO  DE CONSULTORÍA ESTUDIO GEOTÉCNICO PARA LA EVALUACIÓN DEL MUELLE PORTUARIO MULTIPROPÓSITO DE LA REFINERÍA TALARA MU2, TALARA-PIURA, SE VERIFICA EN LA CLÁUSULA SEGUNDA:  DESCRIPCIÓN DE ACTIVIDADES QUE LOS 

COMPONENTES DE ESTA CONTRATACIÓN  ESTÁN REFERIDOS A PERFORACIÓN GEOTÉCNICA  Y EXPLORACIÓN  GEOTÉCNICA, EL CUAL  NO TIENE RELACIÓN  AL DOCUMENTO  DEL ING. CRISTIAN JAVIER CAPCHA CASTILLEJO  DONDE SE ESPECIFICA COMO ESPECIALISTA EN  PROYECTOS DE EXPLORACIÓN DE GEOFÍSICA MARINA, EN TAL SENTIDO  

POR LOS MOTIVOS EXPUESTOS  SU PROPUESTA NO ES CALIFICADA.
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